
BYDLENI

4 STYLOVE ULOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se určitě 
neobejdete.

8 VALENTYNSKE POZDRAVY 
Den SV. Valentýna má svá specifika a ne 
každý je slavení tohoto svátku nakloněn. 
Myslíme si však, že není nic špatného na 
tom si ho připomínat.

10 ODSTIN ROKU
Výrazná červená barva, která se pojí
S individualismem a nekonvenčností.
Barva, která zaručeně oživí jakýkoliv 
prostor.

4

r 
I 
4

9.009000

NÁVŠTĚVY

••

«V 13 1
25 VYBERTE - • • • thenFVY 

NEJKRÁSNĚJŠÍ
___€ 0

Z 44 INTERIÉRŮ
STAVBA

12 KUCHYNSKE TRENDY
NA ROK 2023
17 I 11 :1 YT T IY,Y/ V moderní kuchyni by neměl chybět černý 
akcent, matný kov, rybí kost, mramor
a pastelové barvy.

11

A VYHRAJTE SUPER CENY
Provedli jsme výběr top interiérů a je jen 
na vás, abyste určili jejich pořadí a zvolili 
vítěze. 26 hlasujících odměníme.

ZAHRADA

120 VODIK - BUDOUCNOST
VYTÁPĚNÍ?
Počasí nám dává stále jasněji najevo, 
že s emisemi CO, musíme něco udělat.
Jednou z cest, jak je velmi šikovně snížit, 
je nahradit při topení zemní plyn vodíkem.

18 DOMACI POMOCNICI
Š novými OLED/LED 
televizory i soundbary se * •
váš obývací pokoj promění 
v dokonalé domácí kino.

HOME 1-2/2023

110 POKOJOVKY V ZIME 
Díky našim radám na péči vaše 
pokojové rostliny přežijí nepříznivé 
zimní období bez újmy.

114 MESIC V ZAHRADE 
TY Y! Y: Je čas na menší opravy či 
renovace a plánování 
zahrady.

116 JAK SI DOMA
PŘEDPĚSTOVAT 
SAZENICE 112

Některé druhy zeleniny mají velmi 112 
dlouhé vegetační období, a proto je 
dobré si rostliny předpěstovat ze semen.
Jak na to?

122 PRACOVNÍ POSTUP
Máte problémy se záchodem?
S pomocí našeho postupu dokážete staré 
WC snadno demontovat a osadit nové.

126 TIPY
Novinky, rady, materiály


